
664687-2023 Page 1/2

VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 664687-2023 - Oprava
Česko-Ústí nad Labem: Nástroje pro operační sály
OJ S 210/2023 31/10/2023
Oprava
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Krajská zdravotní, a.s.
Národní identifikační číslo: 25488627
Poštovní adresa: Sociální péče 3316/12A
Obec: Ústí nad Labem
Kód NUTS: CZ042 Ústecký kraj
PSČ: 40113
Země: Česko
Kontaktní osoba: Mgr. Michal Kubiš
E-mail: michal.kubis@kubisco.eu
Tel.: +420 724353616

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.kzcr.eu/
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kzcr.eu/

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
REACT – EU 98 – Instrumentária pro Krajskou zdravotní, a.s., Část 2. - Laparoskopické 
instrumentárium, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. pracoviště Rumburk

Hlavní kód CPV
33162200 Nástroje pro operační sály

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky je závazek dodání nového instrumentária, pro různá pracoviště 
zadavatele uvedené dále v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

Oddíl VI: Doplňující informace

Datum odeslání tohoto oznámení
26/10/2023

Odkaz na původní oznámení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 198-616601

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/664687-2023
mailto:michal.kubis@kubisco.eu?subject=TED
http://www.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/616601-2023


664687-2023 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Oddíl VII: Změny

Informace, které mají být opraveny nebo přidány

Text, který má být opraven v původním oznámení

Číslo oddílu: IV.2.2)
Namísto:

Datum: 10/11/2023 15:00Místní čas: 
Má být:

 15:00Datum: 20/11/2023 Místní čas: 

Číslo oddílu: IV.2.7)
Namísto:

 15:00Datum: 10/11/2023 Místní čas: 
Má být:

 15:00Datum: 20/11/2023 Místní čas: 

Další dodatečné informace
Zadavatel aktualizoval na profilu zadávací dokumentaci. Bližší informace naleznete na profilu 
zadavatele.


